Henricus en Elizabeth, kvw Henricus zv Johannes Jordens soen van Bucstel, maanden 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns¹ van 4 pond geld, die ~~Johannes~~ van Luijcel aan voornoemde Henricus en Elizabeth beloofd had, met Kerstmis te betalen, gaande uit een hofstad, in Den Bosch, ~~aan de Vughterdijk~~, tussen erfgoed van Bartolomeus zv Henricus Onderbroec enerzijds en erfgoed van Theodericus gnd Clijnge anderzijds.

Henricus et Elizabeth liberi quondam Henrici filii Johannis Jordens soen de Bucstel hereditarium censum quatuor librarum monete quem {afgesleten:} [²Johannes] de Luijcel promisit se daturum et soluturum dictis Henrico et Elizabeth hereditarie nativitatis Domini ex quodam domistadio sito in Busco [in aggere vici Vuchtensis] inter hereditatem Bartolomei filii Henrici Onderbroec ex uno et inter hereditatem Theoderici dicti Clijnge ex alio prout in litteris monuerunt de 3 annis. Testes Gestel et Gemert datum secunda post sacramenti.

BP 1179 p 721r 13 za 04-07-1394.

Broeder Henricus van Gorichem zvw Johannes gnd Kemmer verkocht aan Johannes zvw Gerardus Vosse een n-erfcijns van 4 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, voor het eerst met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1394), gaande uit een huis^{3,4,5} en erf in Den Bosch, in de Kolperstraat, tussen erfgoed van Johannes Becker zvw Johannes die Heirde enerzijds en erfgoed van Ghisbertus Vullinc anderzijds. Verkoper, en met hem zijn moeder Aleijdis, beloofden garantie. Belast met een erfcijns van 30 ~~schelling-geld~~ aan het klooster van Porta Celi.

(dg: Aleijdis relicta quondam) #Frater Henricus de Gorichem filius quondam# Johannis dicti Kemmer (dg: cum suo tutore et frater Henricus de Gorichem eius filius) hereditarie vendidit Johanni filio quondam (dg: Johannis) Gerardi Vosse hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis et pro primo termino [ad] nativitatis Domini proxime [futurum] de et ex domo et area sita in Busco in vico dicto Colperstraet inter hereditatem Johannis Becker filii quondam Johannis die Heirde e[x uno et inter] hereditatem Ghisberti Vullinc ex alio ut dicebat promittentes (dg: cum tutore) #et cum eo Aleijdis eius (dg: Aleijdis) eius mater cum tutore# indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis hereditario censu XXX {afgesleten:} [⁶solidorum monete] conventui de Porta Celi exinde solvendo et (dg: ff) sufficientem facere. Testes (dg: Spanct et Jordanus datum sexta post penthecostes) Lij[sscap et] Goes datum sabbato post Pe Pau.